
300 000 zł na wydarzenia Industriady

Zarząd Województwa Śląskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie upowszechniania
dziedzictwa przemysłowego w 2019 r.

Celem konkursu jest wsparcie wydarzeń organizowanych podczas dziesiątej, jubileuszowej edycji festiwalu INDUSTRIADA – święta Szlaku
Zabytków Techniki w obiektach należących do tej sieci współpracy. Wsparcie uzyskają wyłącznie te wydarzenia, które wpiszą się w programowy
motyw przewodni INDUSTRIADY 2019, czyli INDU-bal. Na realizację zadań w konkursie Zarząd przeznaczył 300 000 zł. 

O wsparcie mogą ubiegać się m.in. organizacje pozarządowe, spółdzielnie socjalne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego.
Podmioty te muszą działać w obszarze kultury, zaś zgłoszone wydarzenia muszą odbywać się w obiektach należących do Szlaku Zabytków
Techniki. 

„Industriada, czyli coroczny cykl imprez promujących nasz Szlak Zabytków Techniki, w tym roku obchodzić będzie okrągłe, dziesiąte już urodziny.
To doskonała okazja, by dołączyć się do organizacji tego wyjątkowego wydarzenia. Uzupełnić je i wzbogacić. To właśnie takie wydarzenia jak
Industriada dają naszemu województwu najlepszą z możliwych wizytówek. Pokazują cały potencjał i niesamowitą różnorodność: od Częstochowy
po Cieszyn i Żywiec” – mówi Jakub Chełstowski, marszałek województwa śląskiego. 

Wnioski można składać do 1 marca 2019 r. Rozstrzygnięcie nastąpi do 5 kwietnia 2019 r. O zakwalifikowaniu oferty do konkursu decyduje data jej
wpływu do Urzędu Marszałkowskiego. 

INDUSTRIADA to jeden z najważniejszych europejskich festiwali popularyzujących dziedzictwo przemysłowe koordynowany przez samorząd
województwa śląskiego. W 2017 r. Polska Organizacja Turystyczna wyróżniła INDUSTRIADĘ Złotym Certyfikatem, uznając ją za najlepszy produkt
turystyczny w kraju. W zeszłorocznej edycji święta Szlaku Zabytków Techniki wzięło udział niemal 100 tysięcy osób. W tym roku festiwalu odbędzie
się w sobotę, 8 czerwca br. W piątkowy wieczór INDUSTRIADĘ poprzedzi tradycyjny już „rozruch maszyn”.
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